
 

 

UCHWAŁA NR III/19/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gnojnik na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz §23 ust. 3 i 5 Regulaminu Pracy Rady Gminy 

w Gnojniku stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/99/11 Rady Gminy 

w Gnojniku  z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego  2012.403 z dnia 30 stycznia 2012 r.) Rada Gminy 

w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Gnojnik na 2015 r. stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do  

Uchwały Nr III/19/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY W GNOJNIKU  NA ROK 2015. 

 

 

Lp. Termin 
Tematy 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

 

 

II kwartał 

 

I  Sesja. 

1. 1. Podjęcie  uchwał:  

2.     a) uchwalenie budżetu na 2015 r. 

3.     b) ustalenie planów pracy poszczególnych Komisji Rady Gminy   

4.         Gnojnik na 2015 r. 

5.     c) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

 

II  Sesja.  

1. Informacja na temat funkcjonowania oświaty oraz  o współpracy 

z organizacjami pozarządowymi w tym  pomoc społeczna, sport, 

bezpieczeństwo. 

2. Podjęcie uchwał:  

a)        a) zmiany w budżecie na 2015 r. 

b)        b) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania   gminy. 

c)  3. Informacja na temat funkcjonowania powołanej Spółki 

        z o.o. ECO-GNOJNIK 

 4.    Sprawy bieżące.   

 

III  Sesja. 

 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014. 

 2. Podjęcie uchwał:  

a)      a) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2014. 

b)      b) zatwierdzenie sprawozdania finansowego Centrum Kultury za    

c)          2014r. 

d)      c) przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka   

e)           Pomocy Społecznej za 2014 r. 

f)      d) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania   gminy. 

g)  3. Sprawy bieżące. 

 



 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

III kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

 

IV Sesja. 

1. Podjęcie uchwał:  

    a) zmiany w budżecie na 2015 r. 

    b) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania gminy.  

2. Informacja o prowadzonych inwestycjach w drogownictwie.     

    Podsumowanie utrzymania zimowego oraz sprawa utrzymania dróg   

    gminnych w okresie letnim. 

3.Sprawy bieżące. 

 

V Sesja. 

h) 1.Podjęcie uchwał: 

    a) zmiany w budżecie na 2015 r. 

a)     b) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

VI Sesja. 

1. Informacja o zaawansowaniu inwestycji oraz pozyskiwaniu środków  

    zewnętrznych. 

2. Podjęcie uchwał: 

    a) zmiany w budżecie na 2015 r. 

    b) uchwalenie stawek podatków na 2016 r. 

b)     c) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania gminy. 

c) 3. Sprawy bieżące. 

 

VII Sesja. 

1. Podjęcie uchwał: 

    a) zmiany w budżecie na 2015 r. 

    b) omówienie i przygotowanie projektu budżetu Gminy Gnojnik na    

        2016 r. 

    c) inne uchwały wynikające z potrzeb funkcjonowania gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

Oprócz w/w planowanych Sesji mogą być zwołane dodatkowe posiedzenia Rady Gminy  

według potrzeb. 

 

 

 

 

 

 

 


